
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2023 года № 198

с. Киясово

«О внесении изменений В муниципальную программу муниципального
образования «Киясовский район» «Социальная поддержка населения»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 20.04.2023 года
№ 281 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики
от 22.12.2022 № 231 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов», руководствуясь статьями 30. 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения».

утвержденную постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014
№ 603 (в редакции постановлений от 29.12.2018 № 551, от 22.04.2020 № 139.
от 31.01.2022 № 86, от 17.03.2022 № 232. от 13.05.2022 № 411, от 07.06.2022 № 488.
от 07.03.2023 № 95) следующие изменения:

1.1. В приложении № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы «Социальная поддержка населения»:

- в строке 4 столбцы 2023, 2024, 2025 читать в следующей редакции:

2023 2024 2025
3284,48 3299,91 3267,63
336,66 336,66 336,66
2940,56 2933,25 2930,97
7,26 0,0 0,0

— в строке 4.3 столбцы 2023, 2024. 2025 читать в следующей редакции:

2023 2024 2025
885,8 876,24 873,96
336,66 336,66 336,66

541,88 539,58 537,3
7,26 0,0 0,0



- в строке 4.3.4 столбцы 2023, 2024, 2025 читать в следующей редакции:

2023 2024 2025
726,69 719,42 719,42
336,66 336,66 336,66
382,76 382,76 382,76
7,26 0,0 0,0

1.2. В приложении № 6 Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
МУНИЦИПЗЛЬНОЙ программы «социальная поддержка населения»:

- в строке 4 столбцы 2023, 2024, 2025 читать в следующей редакции:

2023 2024 2025
3284,48 3299,91 3267,63
336,66 336,66 336,66
2940,56 2933,25 2930,97
7,26 0,0 0,0

— в строке 4.3 столбцы 2023, 2024, 2025 читать в следующей редакции:

2023 2024 2025
885,8 876,24 873,96
336,66 336,66 336,66
541,88 539,58 537,3
7,26 0,0 0,0

2. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ НЭ. ЗЗМССТИТСЛЯ
ГЛЗВЫ АДМИНИСТРЗЦИИ МУНИЦИПЭЛЬНОГО образования «Киясовский район» по
социальным вопросам Митрошину М.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

Первый заместитель главы Админис ‚ /_
муниципального образования «Мун
Киясовский район Удмуртской Респ М.С. Митрошина


